
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 

1.1. Název veřejné zakázky:  Dávkovač lineární + pumpa infuzní + dokovací stanice 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2023-010267 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
       IČ: 00839396 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

 

 
Zadavatel obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje 
zadavatel následující odpověď. 

 
Dotaz 1 
Zadavatel požaduje Možnost uchycení až třech přístrojů do sebe mimo dokovací stanici bez nutnosti použití 
dalších pomůcek a adaptérů pro snadný přenos více přístrojů mimo dokovací stanici.  
Účastník nabízí řešení transportní dokovací stanice se svorkou na tyč/eurolištu a integrovanou rukojetí, 
která pojme celkem 3 infuzní pumpy nebo lineární dávkovače. Účastník má za to, že nabízené řešení sebou 
nenese žádné nevýhody, neboť i při požadovaném uchycení přístrojů do sebe je nutné vzniklou sestavu 
následně doplnit například o svorku pro uchycení na lůžko během transportu. Při užití transportní dokovací 
stanice uživatel pouze vyjme přístroje z dokovací stanice u lůžka a vloží je do připravené transportní doko-
vací stanice.  
Bude zadavatel akceptovat navrhované řešení? Pokud ano, kolik transportních dokovacích stanic poža-
duje? 
Odpověď 1 
Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení, protože uvedené řešení výrazně snižuje praktičnost. 
Navíc vyžaduje mít někde k dispozici dostatek transportních dokovacích stanic, což je problém jak skrz 
úložné místo, tak rychlou dostupnost při akutních transportech. 


		2023-03-27T07:41:22+0200
	Pavel Mitáš




